
 

 

 

 

Zarządzenie Nr V/567/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 
 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych należności 

Gminy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi 

zmianami), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 roku poz. 217 z późniejszymi 

zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione należności  

z tytułu opłat za korzystanie z pasa drogowego w łącznej kwocie 848,35 zł (słownie 

złotych: osiemset czterdzieści osiem 35/100) wraz z odsetkami zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



 

 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/567/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2020r. 

poz.1427 z późniejszymi zmianami) – w brzmieniu obowiązującym do dnia 29 lipca 

2020 r., w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o zmianie ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2070) umorzono postępowanie egzekucyjne należności 

budżetowych z tytułu opłaty za korzystanie z pasa drogowego od dłużnika: …….. 

………. PESEL ……………, zamieszkały 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. 

……………..: 

 

Lp. Nr tytułu wykonawczego 
Należność 

Termin płatności Kwota zł  

1. W2/W/19/1/2011 12-11-2010 848,35 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


